
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/252/17 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730, 935) i art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fi-

nansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089), 

Rada Miejska w Działoszynie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2017 

rok, zgodnie z Tabelą Nr 1 i Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 53 733 014,77 zł. 

1) plan dochodów bieżących: 51 689 158,08 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 2 043 856,69 zł. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 57 130 552,62 zł. 

1) plan wydatków bieżących: 45 425 879,72 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 11 704 672,90 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli " Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2017 roku", 

zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Tabeli " Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w 2017 roku", zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku "Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe", zgodnie z Załączni-

kiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Tabela " Dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii" po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3588



Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetowych na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 11 000,00 5,00 11 005,00 

 02001  Gospodarka leśna 11 000,00 5,00 11 005,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00 

750   Administracja publiczna 247 366,85 0,00 247 366,85 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 0,00 150 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100 000,00 100 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i daro-
wizn w postaci pieniężnej 150 000,00 - 100 000,00 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 923 765,00 4 040,00 927 805,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuń-
cze 9 560,00 4 040,00 13 600,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 0,00 40,00 40,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 560,00 4 000,00 12 560,00 

  

Razem: 53 728 969,77 4 045,00 53 733 014,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3588



Tabela Nr 2 

Plan wydatków budżetowych na 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elek-

tryczną, gaz i wodę 865 725,97 33 708,00 899 433,97 

 40002  Dostarczanie wody 865 725,97 33 708,00 899 433,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 865 725,97 33 708,00 899 433,97 

600   Transport i łączność 3 588 800,81 - 51 050,00 3 537 750,81 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 189 241,81 - 51 050,00 3 138 191,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 399,00 - 69 500,00 43 899,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 63 225,00 18 450,00 81 675,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 946 585,69 27 087,00 2 973 672,69 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 946 585,69 27 087,00 2 973 672,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 739,00 34 087,00 501 826,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 25 152,76 - 7 000,00 18 152,76 

750   Administracja publiczna 7 489 726,93 - 7 000,00 7 482 726,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 369 886,28 - 7 000,00 6 362 886,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 291 168,00 20 000,00 311 168,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 - 27 000,00 398 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 470 400,00 185 000,00 655 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 465 100,00 185 000,00 650 100,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

260 000,00 185 000,00 445 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 374 915,60 - 276 000,00 17 098 915,60 

 80101  Szkoły podstawowe 8 910 232,13 - 276 000,00 8 634 232,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 000,00 - 276 000,00 548 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 512 933,33 65 000,00 3 577 933,33 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 400,00 65 000,00 576 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 68 000,00 134 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 034 394,92 37 300,00 1 071 694,92 

 92601  Obiekty sportowe 694 200,00 26 000,00 720 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 20 000,00 320 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3588



 92695  Pozostała działalność 150 194,92 11 300,00 161 494,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 825,90 11 300,00 53 125,90 

  

Razem: 57 126 507,62 4 045,00 57 130 552,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3588



Tabela Nr 3 

Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 596 546,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 596 546,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 546,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Strażackiej w Trębaczewie 13 300,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kolonia Lisowice I,II 363 246,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Młynki-Draby 130 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji i rozbudowy sieci wod.- kan. w miejscowości 

Zalesiaki cz. I i II. 90 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowości 
Zalesiaki 0,00 

600   Transport i łączność 2 217 245,47 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 382 225,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzą-

du terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-

pów inwestycyjnych 
382 225,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na wykonanie zadania 

pn.:"Przebudowa drogi powiatowej nr 3502E Raciszyn-Zalesiaki w miejsco-
wości Zalesiaki, dł.490 m." 

373 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na zadanie pn.: Dokumentacja 

projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 4522E Załęcze Małe - Bobrow-
niki - Działoszyn, w miejscowości Działoszyn ul. Bankowa (dł.ok.0,9 km) 

6 150,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na zadanie pn.:Dokumentacja 

projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 3502E Raciszyn-Zalesiaki, w 
miejscowości Zalesiaki (dł. ok. 0,5 km) 

3 075,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 835 020,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 753 345,47 

   Budowa chodników w obrębie sołectwa (Sołectwo Bobrowniki) 19 220,84 

   Modernizacja drogi lokalnej (gminnej) Sołectwo Niżankowice 15 494,35 

   
Przebudowa drogi gminnej - położenie nowego dywanika asfaltowego (Sołec-

two Zalesiaki Pieńki) 7 633,63 

   Przebudowa dróg i ulic w Mieście i Gminie Działoszyn 708 610,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej wraz z odwodnieniem w miejscowości 

Posmykowizna 72 000,00 

   Przebudowa ul. Przemysłowej, Kwiatowej i Południowej w Raciszynie 150 000,00 

   Przebudowa ulicy Ogrodowej w Działoszynie 700 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji oraz budowa parkingu i drogi pożarowej na terenie 

Przedszkola Nr 2 w Działoszynie 18 204,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania ul. Ogro-
dowej z ul. Piłsudskiego w Działoszynie 43 117,65 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Niżankowskiej w 

Szczytach 19 065,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 675,00 

   Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych i chodników 72 675,00 

   Zakup wiat przystankowych na terenie Miasta i Gminy Działoszyn 9 000,00 

630   Turystyka 52 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3588



 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 52 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 300,00 

   

Wykonanie dokumentów aplikacyjnych dla zadania Budowa Regionalnego 

Ośrodka Turystyki i Rekreacji w Działoszynie, inwestycja w infrastrukturę 
obszaru nadwarciańskiego  - produktu turystycznego województwa łódzkiego 

– etap II 

52 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 146 567,68 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 146 567,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 826,00 

   
Opracowanie dokumentacji zagospodarowania gminnej działki 519 położonej 

w obrębie wsi Sadowiec Wieś (Sołectwo Sadowiec Wieś) 1 800,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i 

Gminy Działoszyn 450 026,00 

   
Wykonanie kotłowni gazowej, wewnętrznej instalacji gazowej, c.o., c.w.u, 
elektrycznej oraz budowa przyłącza gazowego do budynku komunalnego przy 

ul. Piłsudskiego 21B w Działoszynie (Ośrodek Zdrowia) 
50 000,00 

   
Wykonanie odcinka sieci ciepłowniczej, wewnętrznej instalacji  c.o., c.w.u, 
elektrycznej w budynku komunalnym przy ul. Piłsudskiego 19 w Działoszy-

nie (budynek Biblioteki ) 
0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 574,01 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i 

Gminy Działoszyn 1 105 574,01 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 014,91 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i 

Gminy Działoszyn 521 014,91 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 152,76 

   
Wykonanie ogrodzenia działki gminnej 519 położonej w obrębie wsi (Sołec-
two Sadowiec Wieś) 0,00 

   
Zakup drzwi wejściowych w budynku komunalnym przy ul. Piłsudskiego 21 

w Działoszynie 5 535,00 

   Zakup gruntu pod urządzenie placu zabaw (Sołectwo Sadowiec Wrzosy) 12 617,76 

750   Administracja publiczna 428 072,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 428 072,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z montażem klimatyzacji w 

budynku UMIG w Działoszynie 125 000,00 

   

Wykonanie kotłowni gazowej zasilającej budynki: Urzędu Miasta i Gminy 

Działoszyn oraz Biblioteki i Policji, wewnętrznej instalacji gazowej, c.o., 
c.w.u, elektrycznej oraz budowa przyłącza gazowego do budynku komunal-

nego przy ul. Piłsudskiego 21 w Działoszynie (budynek Urzędu Miasta i 

Gminy ) 

273 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 072,00 

   
Zakup oprogramowania do ewidencji i rozliczania podatku od towarów i 

usług 10 572,00 

   Zakup urządzenia do ochrony sieci firmowej 19 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 450 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00 

   
Dofinansowanie do budowy tarasu wraz z likwidacją barier architektonicz-
nych dla osób niepełnosprawnych (budowa podjazdu dla wózków przy bu-

dynku OSP Kolonia Lisowice) - Sołectwo Kolonia Lisowice 
5 200,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3588



  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
445 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP w Działoszynie na dofinansowanie kosztów zakupu 
średniego samochodu pożarniczego 445 000,00 

801   Oświata i wychowanie 672 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 552 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę boisk przy Zespole Szkol-

no-Przedszkolnym w Trębaczewie i Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Działoszynie z siedzibą ul. Szkolna 4 

40 000,00 

   
Zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia garażu na kotłownię gazową 

wraz z budową instalacji gazowej n.c. budową instalacji c.w.u., przebudową 

instalacji c.o.i c.t. w budynku Szkoły podstawowej i MGOPS w Działoszynie 
508 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 100,00 

   
Zakup zestawu komputerowego (Laptop) - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Działoszynie z siedzibą ul. Szkolna 4  - Szkoła Podstawowa nr 2 w Działo-

szynie 
4 100,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej oraz budowa przyłącza gazowego 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym ul. Zamkowa 1 w Działoszynie -

Publiczne Przedszkole w Szczytach 
50 000,00 

 80110  Gimnazja 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Wykonanie kotłowni gazowej, c.w.u, elektrycznej oraz budowa przyłącza 

gazowego do budynku Gimnazjum im. Jana Pawła II przy ul. Ogrodowej 3A 
w Działoszynie 

70 000,00 

855   Rodzina 3 050 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 050 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 050 000,00 

   
Utworzenie w 2017 roku i zapewnienie funkcjonowania 60 nowych miejsc 

opieki w Publicznym Żłobku im. Kubusia Puchatka w Działoszynie 3 050 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 311 529,06 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 410 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Zielona w  Działoszynie 225 000,00 

   Budowa kanalizacji deszczowej ul. Bankowa w Działoszynie 0,00 

   Budowa sieci wodociągowej na osiedlu Wiatrakowa Góra w Działoszynie 50 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji budowy sieci kanalizacji deszczowej od ul. Piłsud-

skiego do ul. Grota Roweckiego w Działoszynie 10 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej i wybudowanie zbiornika wyrównaw-
czego i hydroforni na osiedlu Wiatrakowa Góra w Działoszynie 125 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 427 543,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 543,00 

   Odnawialne źródła energii na terenie Miasta i Gminy Działoszyn 427 543,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Zakup samochodu specjalistycznego na potrzeby Gminnego Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Trębaczewie 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3588



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Cmentarnej w Działoszynie 50 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Ożegowskiej w Działoszynie 15 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-
stanie ze środowiska 393 986,06 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 147,68 

   
Ścieżka dydaktyczna - Najcenniejsze walory przyrodnicze Miasta i Gminy 

Działoszyn 142 147,68 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 838,38 

   
Ścieżka dydaktyczna - Najcenniejsze walory przyrodnicze Miasta i Gminy 

Działoszyn 151 838,38 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
100 000,00 

   

Dotacje celowe z budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie 
Miasta i Gminy Działoszyn polegających na budowie przydomowych oczysz-

czalni ścieków 

100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 623 617,77 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 623 617,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 688,50 

   Budowa świetlicy wiejskiej (Sołectwo Raciszyn) 32 688,50 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej (Sołectwo Zalesiaki) 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Doposażenie świetlicy wiejskiej (Sołectwo Stacja) 5 000,00 

   Wyposażenie kuchni świetlicy wiejskiej (Sołectwo Lisowice) 0,00 

   
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wokół świetlicy wiejskiej  (Sołectwo 

Lisowice) 5 000,00 

   Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej (Sołectwo Grądy) 5 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

570 929,27 

   
Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Domu Kultury w Działoszynie na 

dofinansowanie zadania pn.:" Kino za Rogiem w Działoszynie" 66 000,00 

   
Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Domu Kultury w Działoszynie na 

dofinansowanie zadania pn.:" Termomodernizacja Miejsko-Gminnego Domu 

Kultury w Działoszynie". 
504 929,27 

926   Kultura fizyczna 156 494,92 

 92695  Pozostała działalność 156 494,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 125,90 

   Budowa boiska do piłki plażowej (Sołectwo Sadowiec Wieś) 7 800,00 

   Budowa placu zabaw (Sołectwo Grądy) 1 825,90 

   Przebudowa placu zabaw w parku Strażaka w Działoszynie 40 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: " Bu-

dowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Raciszyn". 3 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 369,02 

   Doposażenie placów zabaw (Sołectwo Trębaczew) 27 688,50 

   Urządzenie placu zabaw (Sołectwo Szczyty) 32 688,50 

   Zagospodarowanie działki pod plac zabaw (Sołectwo Stacja) 11 992,02 

   Zakup sprzętu na plac zabaw dla dzieci wg projektu placu (Sołectwo Draby) 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3588



   
Zakup sprzętu na plac zabaw dla dzieci wg projektu placu (Sołectwo Kolonia 

Lisowice) 17 000,00 

  

Razem 11 704 672,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3588



Tabela nr 4 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach  

Funduszu Sołeckiego w 2017 roku 

       

Nazwa Dział Rozdział § Kwota Wydatki bieżące 
Wydatki mająt-

kowe 

Rada Sołecka - Zalesiaki Pieńki  600 60016 6050 7 633,63  7 633,63 

Rada Sołecka - Niżankowice  600 60016 6050 15 494,35  15 494,35 

Rada Sołecka  - Bobrowniki 600 60016 6050 19 220,84  19 220,84 

Razem 600 60016 6050 42 348,82  42 348,82 

       

Rada Sołecka - Zalesiaki  600 60016 4270 12 565,03 12 565,03  

Razem 600 60016 4270 12 565,03 12 565,03 0,00 

       

Rada Sołecka  - Kiedosy 600 60016 4210 10 000,00 10 000,00  

Rada Sołecka  - Posmykowizna 600 60016 4210 10 394,94 10 394,94  

Razem 600 60016 4210 20 394,94 20 394,94  

       

Rada Sołecka - Sadowiec Wrzosy 700 70005 6060 12 617,76  12 617,76 

Razem 700 70005 6060 12 617,76  12 617,76 

       

Rada Sołecka - Sadowiec Wieś 700 70005 6050 1 800,00  1 800,00 

Razem 700 70005 6050 1 800,00  1 800,00 

       

       

Rada Sołecka  - Kolonia Lisowice 750 75075 4170 312,00 312,00  

Rada Sołecka  - Draby 750 75075 4170 312,00 312,00  

Rada Sołecka  - Kiedosy 750 75075 4170 312,00 312,00  

Razem    936,00 936,00  

       

Rada Sołecka - Zalesiaki Pieńki 750 75075 4210 800,00 800,00  

Rada Sołecka - Zalesiaki 750 75075 4210 1 950,00 1 950,00  

Rada Sołecka  - Kolonia Lisowice 750 75075 4210 1 971,69 1 971,69  

Rada Sołecka  - Draby 750 75075 4210 1 770,74 1 770,74  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3588



Rada Sołecka  - Stacja 750 75075 4210 2 000,00 2 000,00  

Rada Sołecka  - Trębaczew 750 75075 4210 5 000,00 5 000,00  

Rada Sołecka  - Kiedosy 750 75075 4210 2 142,32 2 142,32  

Rada Solecka  - Sadowiec Wieś 750 75075 4210 1 416,02 1 416,02  

Razem 750 75075 4210 17 050,77 17 050,77  

       

Rada Sołecka  - Lisowice 921 92109 4210 4 773,86 4 773,86  

Razem 921 92109 4210 4 773,86 4 773,86  

       

Rada Sołecka  - Grądy 921 92109 4270 2 000,00 2 000,00  

Razem 921 92109 4270 2 000,00 2 000,00  

       

Rada Sołecka Kolonia Lisowice 754 75412 6050 5 200,00  5 200,00 

Razem 754 75412 6050 5 200,00  5 200,00 

       

Rada Sołecka - Kolonia Lisowice 926 92695 6060 17 000,00  17 000,00 

Rada Sołecka - Draby 926 92695 6060 14 000,00  14 000,00 

Rada Sołecka - Szczyty 926 92695 6060 32 688,50  32 688,50 

Rada Sołecka  - Stacja 926 92695 6060 11 992,02  11 992,02 

Rada Sołecka  - Trębaczew 926 92695 6060 27 688,50  27 688,50 

Razem 926 92695 6060 103 369,02  103 369,02 

       

Rada Sołecka - Grądy 926 92695 6050 1 825,90  1 825,90 

Rada Sołecka - Sadowiec Wieś 926 92695 6050 7 800,00  7 800,00 

Razem 926 92695 6050 9 625,90  9 625,90 

       

Rada Sołecka - Raciszyn 921 92109 6050 32 688,50  32 688,50 

Rada Sołecka - Zalesiaki 921 92109 6050 5 000,00  5 000,00 

Razem 921 92109 6050 37 688,50  37 688,50 
       

Rada Sołecka Lisowice 921 92109 6060 5 000,00  5 000,00 

Rada Sołecka  - Stacja 921 92109 6060 5 000,00  5 000,00 

Rada Sołecka   - Grądy 921 92109 6060 5 000,00  5 000,00 

Razem 921 92109 6060 15 000,00  15 000,00 

Ogółem 285 370,60 57 720,60 227 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3588



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/252/17 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 445 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 445 000,00 

 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
445 000,00 

801   Oświata i wychowanie  171 264,00 

 80104  Przedszkola 171 264,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 171 264,00 

851   Ochrona zdrowia 75 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleco-

nych do realizacji stowarzyszeniom 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-
stanie ze środowiska 100 000,00 

 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 

926   Kultura fizyczna 190 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleco-

nych do realizacji stowarzyszeniom 190 000,00 

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

600   Transport i łączność 382 225,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 382 225,00 

   6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzą-

du terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-

pów inwestycyjnych  
382 225,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 680 929,27 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 270 929,27 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 360 000,00 

 

 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 340 000,00 

 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
570 929,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3588



 92116  Biblioteki 410 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 410 000,00 

  

Razem: 3 044 418,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3588



Tabela nr 5 

 

Dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

        

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 851   Ochrona zdrowia 224 000,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 222 000,00 

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

75 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 

       

 
Razem: 224 000,00 

  

        

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 851   Ochrona zdrowia 224 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 224 000,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoho-
lu 224 000,00 

 Razem: 224 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3588


		2017-08-07T13:08:15+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




